CUIT 20-38917306-2

LASTIRI BRAIAN ANDRES (PPG)(PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS 159/2025  PRODUCTOS. PASTA FRESCA 
SEPTIEMBRE/NOVIEMBRE 2025  COMEDOR
AUTOGESTIONADO TANDIL

En concepto de

Importe $ 283.500,00

Son pesos doscientos ochenta y tres mil quinientos con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00002-00000249 $ 283.500,0020/10/2025 20-38917306-2
LASTIRI BRAIAN

ANDRES
(PPG)(PPO)

$ 283.500,00$ 283.500,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS 159/2025  PRODUCTOS.